
Zápis č.9/2015 
 

Z VOLBY ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE DO RADY ŠKOLY Základní školy Šebetov, 
okres Blansko,  

která se konala 29. 6. 2015 od 15:30 ve škole 
 

Přítomni:   Bc. Kamila Koutná 
   Ivanka Hachlerová 

      Mgr. Jana Manová 
  Zákonní zástupci žáků školy 
 

 
Kandidáti:    Ing. Miroslav Ožvoldík 
   Mgr. Lucie Klimešová 
   Jana Ožvoldíková 
 
 
Program:   1. Souhlas kandidátů 
   2. Volební komise 
   3. Výsledek volby 
   4. Závěr 
 
 

1.) Do Rady školy kandidovali 3 zástupci z řad zákonných zástupců (viz. kandidáti), kteří 
svoji kandidaturu odsouhlasili písemným způsobem. (Souhlasy přiloženy) 

 
2.) Na schůzce byli zákonní zástupci seznámeni se jmény kandidátů, následně byli 

osloveni s účastí ve volební komisi, do které se samy přihlásily: Hana Stloukalová, 
Dagmar Konečná a Mgr. Darina Odehnalová, kterým poskytla veškeré informace 
ohledně volby do Rady školy Bc. Kamila Koutná a byly poučeny o postupu při 
hodnocení výsledků volby.  
 

3.) Na základě vyplněných volebních lístků volební komise sečetla odevzdané platné 
hlasy a učinila zápis volební komise. Výsledek volby byl následující: 
 

Mgr. Lucie Klimešová 7 hlasů 

Ing. Miroslav Ožvoldík 6 hlasů 

Jana Ožvoldíková 0 hlasů 

 
Zápis volební komise i hlasovací lístky předloženy ředitelce školy Mgr. Janě Manové. 
 

 
4.) Závěr: 

Volební komise seznámila přítomné zákonné zástupce a ředitelku školy s výsledkem 
volby. Dále nebyly vzneseny žádné námitky ani dotazy.  



 
V období červen 2015 - červen 2018 tedy Rada školy bude pracovat v tomto složení: 

 Mgr. Lucie Klimešová (zástupce zákonných zástupců) 

 Bc. Kamila Koutná (zástupce pedagogů) 

 Ivanka Hachlerová (zástupce obecního úřadu) 
 
 

Zapsala:  Bc. Kamila Koutná     _______________________________ 
 
Četli:  Ing. Miroslav Ožvoldík   _______________________________ 
 
            Ivanka Hachlerová         _______________________________ 
 
            Mgr. Jana Manová         _______________________________ 


